ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTHC      Quảng Ngãi, ngày          tháng 4 năm 2023

V/v tham dự công bố

Chỉ số PAPI năm 2022

                  Kính gửi: Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh

UBND tỉnh nhận được Thông báo về việc công bố Chỉ số hiệu quả Quản

trị và Hành chính công cấp tỉnh ở Việt Nam (PAPI) năm 2022 của Trung tâm

Nghiên cứu phát triển hỗ trợ cộng đồng (CECODES), Trung tâm Bồi dưỡng cán

bộ và nghiên cứu khoa học của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Công ty Phân tích

thời gian thực (RTA) và Chương trình Phát triển Liên Hợp quốc (UNDP) tại Việt

Nam (vào lúc 8h30 sáng thứ Tư, ngày 12/4/2023, tại Phòng Đại sảnh, Tầng 1,

Khách sạn Melia Hotel Hà Nội, 44 Lý Thường Kiệt, Hà Nội).

Thực hiện Thông báo nêu trên, Chủ tịch UBND tỉnh kính mời Chủ tịch Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh sắp xếp, tham dự buổi công bố cùng với

Chủ tịch UBND tỉnh và Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-04-05T11:30:54+0700

		2023-04-05T13:41:11+0700

		2023-04-05T13:41:11+0700

		2023-04-05T13:41:11+0700

		2023-04-05T13:51:29+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!